
                                                                                                                                  Vlastní číslo: 
                                                                                                         Číslo VERA: 
                                                                                                         Číslo GINIS: 

Strana 1 z 2 

DODATEK č. 1 
 ke Smlouvě o dílo č. 46/2019/OMM ze dne 27. 08. 2019 

 
I. 

Smluvní strany 
 
Objednatel 

Město Kopřivnice 

Adresa:    Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 
Zastoupeno:   {anonymizováno}, starostou města 
IČ:    00298077 
DIČ:     CZ00298077 
Bankovní spojení:   {anonymizováno} 
č. účtu:    {anonymizováno} 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:   

{anonymizováno}, vedoucí odboru majetku města 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

{anonymizováno}, vedoucí OTS  -  tel. 556 879 664, 737 206 776 
                                              e-mail: milos.sopuch@koprivnice.cz  

{anonymizováno}, referentka OTS – tel. 556 879 667, 
731 681 801, e-mail: daniela.koricanska@koprivnice.cz 

 

 (dále jen „objednatel“) 

 

Zhotovitel: 
Výtahy – Elektro Žižka spol. s r.o., 
Adresa:             Nové Dvory-Kamenec 3605, 738 01 Frýdek-Místek       
Zastoupen:   {anonymizováno}, jednatelem společnosti 
IČ:     25850261 
DIČ:     CZ25850261 
Bankovní spojení:   {anonymizováno} 
č. účtu:    {anonymizováno}Zapsán v OR vedeným Krajským soudem v 

Ostravě, oddíl C, vložka 21659 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  

{anonymizováno}, jednatel společnosti 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  
{anonymizováno}         
(dále jen „zhotovitel“) 

II. 

 Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 08. 2019 Smlouvu o dílo č. 46/2019/OMM. 

2. Předmětem smlouvy je realizace díla s názvem „Rekonstrukce výtahu pro dopravu osob a 
nákladů – budova Městského úřadu v Kopřivnici, Štefánikova 1163“ (dále jen „stavba“) 
v rozsahu dle projektových dokumentací: 

- Zadávací dokumentace vyhotovené zhotovitelem 
- Předpisů, upravujících provádění stavebních děl a ustanovení této smlouvy 
- Specifikace uvedené v příloze č. 1 smlouvy o dílo. 

3. V průběhu přípravy po uzavření smlouvy o dílo došlo ke změně rozsahu požadovaných 
dodávek a montáží, spočívajících v zajištění provozu výtahu v evakuačním režimu. Jedná se o 
dovybavení ovládání kabiny výtahu a zajištění záložního zdroje s dobou nouzového provozu 
45 minut. 



                                                                                                                                  Vlastní číslo: 
                                                                                                         Číslo VERA: 
                                                                                                         Číslo GINIS: 

Strana 2 z 2 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na úpravě práv a povinností 
vyplývajících ze Smlouvy o dílo, a proto přistupují k uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě 
o dílo č. 46/2019/OMM ze dne 27. 08. 2019.  

III. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení článku III. Předmět smlouvy. Rozsah 
předmětu smlouvy bude rozšířen na základě tohoto dodatku a změněn dle položkového 
rozpočtu víceprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

2. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje k jejich 
provedení.  

3. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení článku V. Cena díla, odst. 1 smlouvy o dílo, 
který upravuje cenu za dílo a to tak, že cena díla se mění na základě sjednaných víceprací 
následovně: 

Cena díla dle SOD č. 46/2019/OMM 

bez DPH 

996.000,- 

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez 

DPH 

242.500,- 

Celková cena díla dle Dodatku č. 1 bez 

DPH 

1.238.500,- 

Celková cena díla dle Dodatku č. 1 

včetně DPH 

1.498.585,- 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1.   Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015    
      Sb., Dodatek č. 1 zašle správci registru k uveřejnění objednatel. 

2.   Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl     
      uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně    
      a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly   
      o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

3.   Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných    
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno 
vyhotovení.  

4. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 46/2019/OMM schválila Rada města Kopřivnice na 
své 24. schůzi konané dne 29. 10. 2019 usnesením č. 707 – 7.3. 

      Za objednatele dne: 30.10.2019 Za zhotovitele dne:05.11.2019 

 

 

       …………………………… …………………………… 

       {anonymizováno} {anonymizováno} 
       starosta města jednatel společnosti 

 


